Gfati Enosi Swobowski propriis Curia eundem expulsiorem  
 videri receptis ad iudicium In bar Regni Lubliis instat  
 protestationibus expulsiis Inuit quibus ad dicitur se sup eod.  
 Enos obolienski pendunt et penes Infamiam et banitionem  
 quibus in iudicis gnto triblis seu alio quod sup eod Enos obo  
 linski pmissa omni vnde dicitur psonam et intere eigo Enos.  
 Gfati obolienski et famulos substatas eigo tantu Enon ultra affuerit  
 quietant emittant libere; et absolute pruriant protestat  
 Gfati Caas et actiois pmissis; quosub ac penes Infam  
 niam seu banitionem pmissa omni vnde dicitur quod ad  
 psonam et intere eigo Enos. Obolienski spectat et part  
 morifiant et anihilant sibi vbiis post vnde pmissa  
 pstatu imponend silentium. Sulus iure eigo Enos ubi  
 nistia Swobowski sui Pupilli psonas obligata ad eam  
 bona supratu Mystatice et alia eo pnterit Teruicis plenis  
 in vbiis et vigore resemata.

**Idem inter se mutuo Roborant**

comparentes pmitto Coram officio et auct pstat Cashen Ca  
 pitul Bremischi Perillit et Admoq Andus Reymus  
 de Swobowce Swobowski Decanus Bremischi vbi tutor  
 Enosi Stanislai a Swobowce Swobowski filij Illit et  
 Myes olim Raphaelis a Swobowce Swobowski Casette  
 Leopoldi ab vna et Myes Nicolau de Teczyn Gfati obolienski  
 Capreus duo foris ab altera phtas San: mentib; eam  
 pntib; exntes a tunc Dictib; Gfatis Iuris dicitur p hinc  
 quibus pntib; et comp pstat recident Pnti et dicitur dicit  
 Cashen Capitul Bremischi quo ad actiois pstat attinet se  
 cum dicitur et ad hinc gnto citat pstat et plend in  
 copiam et subgient palu libere publicae et expensum  
 recognoscant et quilibet illor psonam suo p intere nec  
 gnoant. Quia ipsi et quicq pstat Perillit et Admoq  
 Andus Swobowski sui et Gfati Enosi Stanislai Swob.  
 wski Pupilli sui vbi pntis nch habione Caas et  
 se pstat inscribit mutuo et nchiam vna part allen cum